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Aika  11.12.2007 klo 8.00 – 10.00 

 
Paikka VM, Aleksanterinkatu 36 A, nh. Aleksi 
 
Osallistujat  hallintojohtaja Auni-Marja Vilavaara/VNK, pj. 

valtion IT-johtaja Leena Honka/VM 
osastopäällikkö Kyösti Halonen/Puolustusvoimat 
liikenneneuvos Seppo Öörni/LVM 
tietohallintojohtaja Ari Uusikartano/UM  

  neuvotteleva virkamies Aki Siponen/VM 
  projektipäällikkö Pauli Kartano/VM 
  projektiavustaja Marja-Leena Viitala/VM, siht. 
 
Poissa   ylijohtaja Mirjami Laitinen/Verohallitus 

tietohallintojohtaja Kaarlo Korvola/SM 
ylitarkastaja Heikki Jokipii/SM 
 

1.   Kokouksen avaus 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen toivottaen ohjausryhmän jäsenet tervetul-
leiksi. Samalla puheenjohtaja onnitteli Mirjami Laitista Verohallituksen 
pääjohtajan nimityksestä sekä Kyösti Halosta prikaatikenraalin arvosta. 

2.   Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Kokouskutsun liitteenä ollut edellisen kokouksen (16.11.2007) pöytäkirjan 
hyväksyttiin. 1.10.2007 pidetyn kokouksen pöytäkirja on edelleenkin hy-
väksymättä. Ohessa linkki ohjausryhmän kokouskansioihin: 
https://tyoryhmat.vn.fi/valtit/yhteentoimivuus/Dokumentit/Forms/AllItems.
aspx  

3.   Projekti 1 Nykytila: projektin loppuraportti 

Projektipäällikkö Aki Siponen esitteli ryhmän jäsenille etukäteen lähetetyn 
Nykytilan kartoitus-projektin loppuraportin. Raportin mukaan projektin teh-
tävä ei täysin toteutunut, sillä saadut tiedot valtionhallinnon tietojärjestel-
mistä ovat puutteellisia. Esitys löytyy ohjausryhmän kokouskansiosta 
(2007-12-11). 

Keskustelu Loppuarviointia pidettiin hieman liian kriittisenä, sillä tietojen saatavuudes-
sa myös hallinnonalalla oli osuutensa.  Ohjausryhmä voisi kerätä suurim-
mat tiedot ja hallinnonala loput. Työtä vaikeuttaa hallinnonalan resurssipu-
la. Raportissa ei tulisi syyllistää ketään, vaikka hallinnonalalta pyydettyä 
tietoa ei ollutkaan systemaattisesti saatavilla. 
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Päätökset Loppuraportti hyväksyttiin. 
 

4.   Hankkeen loppuraportti 
 

Hankepäällikkö Aki Siponen esitteli koko hankkeen arviointiraportin. Esi-
tys löytyy ohjausryhmän kokouskansiosta (2007-12-11). 

 
Keskustelu Arkkitehtuurikäsite on toiminut herättäjänä valtionhallinnossa, vaikkakin 

sitä on ollut joskus vaikea selittää ja konkretisoida. Arkkitehtuurityö avau-
tuu vain tekemällä. Hankkeen aikana ollut mm. aika- ja henkilöresurssipu-
laa, sillä esim. kärkihankkeiden väliseen koordinointiin ei aina ollut tar-
peeksi aikaa.  

  
Päätökset Loppuraportti hyväksyttiin.  
  

 
5. Yhteentoimivuuden kehittämisohjelman ohjausryhmän jatko 
 

Keskustelun pohjana oli kokouskutsun liitteenä ollut luonnos asettamispää-
töksestä ohjausryhmän jatkolle vuosille 2008-2009.  

 
Keskustelu Uuden ryhmän organisointia tulisi miettiä; pitäisikö ohjausryhmää laajentaa 

tai pitää entisellään. Ohjausryhmä voisi kokoontua vain 3-4 kertaa vuodes-
sa, jolloin projektit voisivat rytmittää työnsä sen mukaan. Tarvitaanko eril-
listä kokonaisarkkitehtuuriryhmää, koska valtionhallinnossa on jo niin pal-
jon erilaisia ohjausryhmiä? Toisaalta kokonaisarkkitehtuuriryhmä vastaa 
työn edistymisestä, ohjausryhmä vain arvioi jo tehtyä työtä. Kuitenkin uu-
den ryhmän perustaminen kuormittaa valtionhallintoa lisää. On vaikea löy-
tää ryhmään yhtä henkilöä edustamaan koko hallinnonalaa. Kokonaisarkki-
tehtuuriryhmä voisi toimia valtiontason arkkitehtuurin projektiryhmänä.  

  
Päätökset VM:ssä jatketaan asian valmistelua keskustelun pohjalta. 
 

6.   Muut hankkeet 
 Nykyisen ohjausryhmän tulevaisuus; tämä ryhmä voisi toimia ohjausryh-

mänä valtiontason arkkitehtuuri-, Rakenteiden luonti- sekä Yhteentoimi-
vuusportaali –hankkeille. Integraatioratkaisut – ja Perustietovarantojen käy-
tön kehittäminen –hankkeilla olisi omat ohjausryhmänsä. 

Päätökset VM:ssä tulisi ottaa huomioon hankkeiden resurssikysymykset ja aikataulut. 

5.   Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja kiitti hankkeen vetäjää Aki Siposta ja muita työryhmän jäse-
niä sekä päätti kokouksen. 


